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Var dina förfäder torpare eller kanske soldater? Kanske finns det 
brottslingar flera hundra år bakåt i din släkt? Oavsett vilka dina 
förfäder var finns det många spännande livsöden att upptäcka. Är du 
nyfiken på din släkts historia har vi det perfekta sommarnöjet för dig. 
Börja släktforska i sommar! 

Fler och fler är de som upptäcker tjusningen med att forska i sin egen 
släkt. Nästan alla landets bibliotek är uppkopplade till de mest populära 
bildarkiven, i första hand Genline och SVAR, och ofta finns kvalificerade 
handledare till tjänst på biblioteket någon gång i veckan. Många 
dagstidningar har en egen sida som endast handlar om släktforskning, 
arkiv hos hembygdsföreningar runt om i landet digitaliseras och 
släktforskarna har till och med en egen mässa, Släktforskardagarna, som 
äger rum den 29-31 augusti i Malmö. 

En tydlig trend är att snittåldern på dem som söker sina familjerötter blir 
allt lägre. Sannolikt är orsaken till detta att det blivit betydligt enklare och 
mindre tidsödande att släktforska i och med att de nödvändiga källorna 
numera finns tillgängliga via Internet. 

Genline har ett digitalt bildarkiv som täcker in alla Sveriges cirka 2 500 
historiska församlingars kyrkböcker och innehåller material som sträcker 
sig ända tillbaka till 1600-talet och fram till och med 1930-talet, allt 
tillgängligt på Internet. Man kan forska var och när man vill, bildarkivet är 
öppet dygnet runt för dem som skaffat abonnemang hos Genline samt har 
laddat ned och installerat programvaran Genline FamilyFinder. 

Med hjälp av den nyutvecklade sökfunktionen GIDx blir det även lättare 
att hitta i det omfattande kyrkboksmaterialet som består av mer än 32 
miljoner sidor. Du hittar snabbt till rätt sida i husförhörslängderna genom 
att skriva in namnet på en by, gård eller ett torp och göra en sökning. Det 
innebär att det blir betydligt enklare att komma igång med 
släktforskningen när du vet namnet på den plats där dina förfäder bodde. 



Besök www.genline.se så får du veta mer om hur kommer igång med din 
släktforskning i sommar. Lycka till! 

För ytterligare information kontakta Genlines VD Mikko Ollinen på 
telefonnummer 

073-764 29 59 eller skicka e-post till mikko.ollinen@genline.se.  

 


